５岩中発第１６４号

令和５年８月９日

会員組合代表者 様

岩手県中小企業団体中央会

会 長  小 山 田 周 右

（  公 印 省 略  ）

第７５回中小企業団体全国大会（宮城大会）

参加予約開始及び往復バス運行のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本会事業推進に関し、種々格別なるご高配を賜り深謝申し上げます。

さて、中小企業団体並びに中小企業の振興と発展を図ることを目的とした中小企業団体全国大

会が、本年１０月１１日（水）に隣県である宮城県仙台市において開催されます。

本会としましても、平成 20 年の前・宮城大会以来 15 年ぶりに東北地域で開催される全国大会

を盛り上げるべく、多くの皆様にご参加を頂きたく存じております。

つきましては、時節柄ご多忙のことと存じますが、2,000人規模の全国大会に気軽にご参加頂け

る貴重な機会ですので、是非この機会に、組合役職員並びに組合員皆様にご参加を頂きますよう

お願い申し上げます。

                                        謹言

記

１．大会開催日時    令和 5年 10月 11日（水）14時 00分～16時 30分

２．開 催 場 所    仙台国際センター展示棟（仙台市青葉区青葉山無番地）

３．大会参加料 お一人様 ６，０００円

   ※パスポート（参加証）に物産展で使用できるお買い物券が付きます。

４．往復バス運行 盛岡－仙台間の東北道を移動する貸切往復バスを運行致します。

   昼食付きでお得な料金となっておりますので、ぜひご活用ください。

    利用料金：お一人様 ８，０００円（税込）

（往復乗車料・昼食代込／大会参加料は別途頂戴致します）

   乗降地、旅程については別紙「貸切バス旅程表」をご参照ください。

５．お申込み方法 別添「参加申込書」により、9 月 13 日（水）17 時までに本会までお

申し込みをお願いします。

 なお、参加申込書は本会HPからもダウンロード可能です。

６．お支払い方法 大会終了後に、本会より請求書を発行致しますので、記載される期限

までにお支払いください。

７．お問合わせ先 企画総務部（担当：髙橋、小山）

（TEL：019-624-1363 FAX：019-624-1266）

令和５年  月  日

第７５回中小企業団体全国大会（宮城大会）

大会参加 ・ 往復バス利用 申込書

岩手県中小企業団体中央会 企画総務部（髙橋、小山） 宛

（FAX：０１９－６２４－１２６６／Mail：ken-takahashi@ginga.or.jp）

〇 組 合 名：

〇 担当者名：

〇 連絡先電話番号：

以下の通り参加を申し込みます。

参加者氏名 組合の役職

往復バス利用

※該当する方を◯で

囲んでください。

（往復バス利用の場合）

※乗降を希望する場所に☑を入

れてください

ﾌﾘｶﾞﾅ

１．利用する

２．利用しない

□中の橋一時駐車帯

(盛岡市歴史文化館そば)

□盛岡駅西口

(マリオス１Ｆ玄関前)

□盛岡南ＩＣ(料金所前)

□金ヶ崎ＩＣ(料金所前)

ﾌﾘｶﾞﾅ

１．利用する

２．利用しない

□中の橋一時駐車帯

(盛岡市歴史文化館そば)

□盛岡駅西口

(マリオス１Ｆ玄関前)

□盛岡南ＩＣ(料金所前)

□金ヶ崎ＩＣ(料金所前)

ﾌﾘｶﾞﾅ

１．利用する

２．利用しない

□中の橋一時駐車帯

(盛岡市歴史文化館そば)

□盛岡駅西口

(マリオス１Ｆ玄関前)

□盛岡南ＩＣ(料金所前)

□金ヶ崎ＩＣ(料金所前)

ﾌﾘｶﾞﾅ

１．利用する

２．利用しない

□中の橋一時駐車帯

(盛岡市歴史文化館そば)

□盛岡駅西口

(マリオス１Ｆ玄関前)

□盛岡南ＩＣ(料金所前)

□金ヶ崎ＩＣ(料金所前)

用紙が足りない場合はコピーしてご利用下さい。

請求書の宛先や発送先が組合以外をご希望の場合には、通信欄にご記入ください。

【通 信 欄】 ※）ご要望・お問い合わせ事項等がありましたらご記入ください